
 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO COLON 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                                TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      BOSON DE LEYES MONICA CLAUDIA           14793539-1               88,18                             COLON 
                      TOURNOUR FABIO ALCIDES                  20724200-1               87,26                             COLON 
                      ARAMAYO MALVINA GRACIELA                20097902-1    S          83,60                             COLON 
                      COOKE NORMA ESTELA                      20229915-1               78,35                             COLON 
                      CASSE OLGA ESTER DE UDRIZAR SAUTHIER    12478046-1               77,90                             COLON 
                      COTTET SILVIA SUSANA                    16565255-1               77,50                             COLON 
                      CHAREUN NORMA SUSANA                    17937009-1               75,30                             COLON 
                      TRABICHET DE ZANINI ROSANA NOEMI        20527644-1               72,92                             COLON 
                      VALLEJO DE LACOSTE BERTA BEATRIZ        17645363-1               69,86                             COLON 
                      LUGRIN ROSANA ZULMA                     22008059-1               68,68                             COLON 
                      BRITOS ALICIA ESTELA                    17954897-1               67,40                             COLON 
                      GALLO DE IRIBARREN MONICA LILIANA       18257489-1               67,28                             COLON 
                      TOURNOUR, DARIO RUBEN                   23531298-1               67,25                             COLON 
                      WAGNER MARCELA ANALIA                   23407172-1               66,41                             COLON 
                      SOPPELSA MARIA DE LOS MILAGROS          21696272-1               62,58                             COLON 
                      BENITEZ DANIEL ALFREDO                  20257001-1               61,89                             COLON 
                      OCAMPO GUSTAVO DANIEL                   22045555-1               60,90                             COLON 
                      GRIMAUX NELIDA SILVIA                   22761399-1               60,53                             COLON 
                      CASSE, GABRIELA MABEL                   23143989-1               59,16                             COLON 
                      PEREZ GUSTAVO ADOLFO                    17678957-1               57,32                             COLON 
                      VELZI  GABRIEL ANGEL                    16404389-1               56,16                             COLON 
                      PASCAL DE HERMOSID SILVIA NORA          18492825-1               54,11                             COLON 
                      CHAULET MARISA ROSA                     25256031-1               51,48                             COLON 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO COLON 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
VICERECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                            TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      CASSE OLGA ESTER DE UDRIZAR SAUTHIER    12478046-1               77,90                             COLON 
                      COTTET SILVIA SUSANA                    16565255-1               77,50                             COLON 
                      CHAREUN NORMA SUSANA                    17937009-1               75,30                             COLON 
                      TRABICHET DE ZANINI ROSANA NOEMI        20527644-1               72,92                             COLON 
                      LUGRIN ROSANA ZULMA                     22008059-1               68,68                             COLON 
                      GALLO DE IRIBARREN MONICA LILIANA       18257489-1               67,28                             COLON 
                      TOURNOUR, DARIO RUBEN                   23531298-1               67,25                             COLON 
                      WAGNER MARCELA ANALIA                   23407172-1               66,41                             COLON 
                      SOPPELSA MARIA DE LOS MILAGROS          21696272-1               62,58                             COLON 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      BENITEZ DANIEL ALFREDO                  20257001-1               61,89                             COLON 
                      OCAMPO GUSTAVO DANIEL                   22045555-1               60,90                             COLON 
                      GRIMAUX NELIDA SILVIA                   22761399-1               60,53                             COLON 
                      CASSE, GABRIELA MABEL                   23143989-1               59,16                             COLON 
                      PEREZ GUSTAVO ADOLFO                    17678957-1               57,32                             COLON 
                      VELZI  GABRIEL ANGEL                    16404389-1               56,16                             COLON 
                      PASCAL DE HERMOSID SILVIA NORA          18492825-1               54,11                             COLON 
                      CHAULET MARISA ROSA                     25256031-1               51,48                             COLON 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO COLON 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VIRE-RECTOR ESC. SECUND.C/ANEXO SUPERIOR                                          TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      TOURNOUR FABIO ALCIDES                  20724200-1               87,26                             COLON 
                      ARAMAYO MALVINA GRACIELA                20097902-1    S          83,60                             COLON 
                      PASCAL DE HERMOSID SILVIA NORA          18492825-1               54,11                             COLON 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO COLON 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      IRIGOY PATRICIA ALEJANDRA               20527503-1               63,33                             COLON 
                      PAREDES DE CARPE MARIA MAGDALENA        14399978-1               63,16                             COLON 
                      BENITEZ DANIEL ALFREDO                  20257001-1               61,89                             COLON 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          DOC. POR 1ER. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      TOURNOUR FABIO ALCIDES                  20724200-1               82,26                             COLON 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      BOSON DE LEYES MONICA CLAUDIA           14793539-1               81,18                             COLON 
                      ARAMAYO MALVINA GRACIELA                20097902-1    S          76,60                             COLON 
                      CASSE OLGA ESTER DE UDRIZAR SAUTHIER    12478046-1               70,90                             COLON 
                      COTTET SILVIA SUSANA                    16565255-1               70,50                             COLON 
                      TRABICHET DE ZANINI ROSANA NOEMI        20527644-1               65,92                             COLON 
                      VALLEJO DE LACOSTE BERTA BEATRIZ        17645363-1               62,86                             COLON 
                      SANDER NORBERTO OMAR                    16958463-1               61,83                             COLON 
                      TOURNOUR, DARIO RUBEN                   23531298-1               60,25                             COLON 
                      LONGO JUAN JOSE                         17506649-1               57,31                             COLON 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      SOPPELSA MARIA DE LOS MILAGROS          21696272-1               55,58                             COLON 
                      OCAMPO GUSTAVO DANIEL                   22045555-1               53,90                             COLON 
                      RETAMAR OSCAR RAMON                     17075620-1               53,05                             COLON 
                      PEREZ GUSTAVO ADOLFO                    17678957-1               50,32                             COLON 
                      FAVRE DE CETTOUR SILVANA LOURDES        23531222-1               48,70                             COLON 
                      DECURGEZ EDUARDO JORGE                  12018538-1               48,07                             COLON 
                      PASCAL DE HERMOSID SILVIA NORA          18492825-1               47,11                             COLON 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO COLON 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESCUELAS AGROTECNICAS                                                 TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      SANDER NORBERTO OMAR                    16958463-1               68,83                             COLON 
                      LONGO JUAN JOSE                         17506649-1               64,31                             COLON 
                      RETAMAR OSCAR RAMON                     17075620-1               60,05                             COLON 
                      DECURGEZ EDUARDO JORGE                  12018538-1               55,07                             COLON 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESCUELAS AGROTECNICAS                                                 DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      BOSON DE LEYES MONICA CLAUDIA           14793539-1               81,18                             COLON 
                      TOURNOUR FABIO ALCIDES                  20724200-1               80,26                             COLON 
                      ARAMAYO MALVINA GRACIELA                20097902-1    S          76,60                             COLON 
                      CASSE OLGA ESTER DE UDRIZAR SAUTHIER    12478046-1               70,90                             COLON 
                      COTTET SILVIA SUSANA                    16565255-1               70,50                             COLON 
                      TRABICHET DE ZANINI ROSANA NOEMI        20527644-1               65,92                             COLON 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      TOURNOUR, DARIO RUBEN                   23531298-1               60,25                             COLON 
                      SOPPELSA MARIA DE LOS MILAGROS          21696272-1               55,58                             COLON 
                      OCAMPO GUSTAVO DANIEL                   22045555-1               53,90                             COLON 
                      PEREZ GUSTAVO ADOLFO                    17678957-1               50,32                             COLON 
                      FAVRE DE CETTOUR SILVANA LOURDES        23531222-1               48,70                             COLON 
                      PASCAL DE HERMOSID SILVIA NORA          18492825-1               47,11                             COLON 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO COLON 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR/VIC EDU.TEC. C/ANEXO CTRO.FORM.PROFESIONAL                                          DOC. POR 1ER. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      IRIGOY PATRICIA ALEJANDRA               20527503-1               58,33                             COLON 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      PAREDES DE CARPE MARIA MAGDALENA        14399978-1               58,16                             COLON 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      BENITEZ DANIEL ALFREDO                  20257001-1               56,89                             COLON 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO COLON 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR/VIC EDU.TEC. C/ANEXO SUPERIR                                                        DOC. POR 1ER. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      TOURNOUR FABIO ALCIDES                  20724200-1               82,26                             COLON 
 
RECTOR/VIC EDU.TEC. C/ANEXO SUPERIR                                                        DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      ARAMAYO MALVINA GRACIELA                20097902-1    S          76,60                             COLON 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


